FROVINCLY
DI CASERTA

Gisec S.p.A.

LOTTO 1 - (FST) - CER 19.12.12 Q.t4 7.500 t

Informazioni sulla gara

ID 377
Tipologia di gara: Procedura aperta
Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo percentuale
CPV: 90513200-8
CIG: 758231651A
Tipo di fornitura: Servizi

proposta prot. 2639 approvata dal C.d.A. il

Atto di riferimento: 10/05/2018

RUP: Emilio Bortone

Responsabile dell'esecuzione del contratto: dr. Balzano Rosario

Per richiedere informazioni: 08231670007
Stato: Aggiudicata
Soggetto aggiudicatore: Gisec S.p.A.
Centro di costo: Direzione Tecnica
Destinatario fornitura/servizio: Direzione Tecnica
Aggiudicatario: PORCARELLI GINO & CO. S.R.L.
Importo di aggiudicazion_e comprensivo degli 29.250,00 €
oneri:
Data di aggiudicazione: 02 ottobre 2018

Importi e onetri

Importo complessivo a base d'asta: 1.462.500,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: | 0,00 €

Oneri: 29.250,00 €

Importo contributo ANAC: 140,00 €

Garanzia fideiussoria: 29.250,00 €




Date pubblicazione e scadenza

Data inizio partecipazione: 30 luglio 2018 15:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: | 12 settembre 2018 10:30:00

Data scadenza: 18 settembre 2018 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa

ALLEGATO A1/1 - DGUE

Dichiarazione integrativa al DGUE di cui al punto 14.3.1

Iscrizione Albo Nazionale Gestori Ambientali

Disponibilita mezzi e/o attrezzature

Autorizzazione al trasporto conto terzi

Possesso dei titoli autorizzativi/in alternativa titolarita impianto

Eventuale avvalimento

Cauzione provvisoria (polizza)

Attestazione di pagamento ANAC

PASSOE (distinto per ogni lotto)

Allegato A3 - Patto integrita

Allegato A1 - Domanda di ammissione

Eventuale documentazione integrativa

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica

Allegato A2 - Modulo Offerta

Documentazione gara

Bando GUE

Capitolato speciale

Disciplinare di gara




Chiarimenti

Domanda

Risposta

Alla luce dei quantitativi previsti per ogni lotto e di
quanto previsto al paragrafo relativo ai quantitativi
minimi descritto nel Capitolato, si rappresenta come
nel caso di aggiudicazione di un lotto da 2.500 tons
I'appalto potrebbe durare dai 7 ai 17 giorni
lavorativi. Si chiede quindi di voler confermare che |l
quantitativo minimo e massimo programmabile della
Stazione Appaltante in relazione ad ogni lotto
compreso tra 150 e 400 tonnellate sia riferito ad
una programmazione settimanale anziché
giornaliera. Tale richiesta di chiarimento si chiede
anche in relazione ai quantitativi che dovranno
essere dichiarati dall'impianto

La programmazione del servizio sara trasmessa
settimanalmente per la settimana successiva e
risulta indipendente dal lotto di aggiudicazione.
Detta programmazione viene disciplinata all’art. 3
del capitolato speciale descrittivo e prestazionale.

Domanda

Risposta

Si chiede di specificare i tempi di attivazione dei
conferimenti in ambito internazionale/comunitario al
di fuori dell’'ltalia, comprensivi di quelli necessari per
gli atti autorizzativi necessari per i conferimenti
transfrontalieri (es: documenti di notifica) e tutto
quanto prescritto dalla normativa vigente, a partire
dalla data di affidamento del servizio (coincidente
con la data di aggiudicazione definitiva della gara)

Il concorrente aggiudicatario dovra garantire dalla
data di affidamento I'efficace svolgimento del
servizio. Pertanto i tempi di attivazione dei
conferimenti compresi quelli

transfrontalieri coincideranno con la data di inizio
servizio.

Domanda

Risposta

In considerazione del fatto che la procedura risulta
avere ad oggetto il servizio di trasporto e recupero
in ambito nazionale ed internazionale e vista la
risposta di codesta stazione appaltante al
precedente quesito, si chiede di precisare se, in
caso di operatore economico che intenda effettuare
il recupero in ambito internazionale, il termine per
I'avvio dei conferimenti tenga conto delle procedure
di notifica previste dal regolamento CE
n.1013/2006, e pertanto decorra da almeno 60
giorni successivi alla stipula del contratto o dell'avvio
d'urgenza del servizio, avvertendo che, in difetto, si
configurerebbe una palese disparita di trattamento
in favore degli operatori che intendano effettuare il
recupero in ambito nazionale e che tale eventuale
disparita verra adeguatamente segnalata alle
competenti autorita in materia di concorrenza e
contratti pubblici.

Come gia chiarito precedentemente, si ribadisce
che il termine dell’'avvio dei conferimenti coincidera
con l'ottenimento di tutte le autorizzazioni
necessarie, compreso quelle derivanti dalle
procedure transfrontaliere. Pertanto in caso di
recupero in ambito internazionale, il termine per
l'avvio dei conferimenti terra conto delle procedure
di notifica previste dal regolamento CE
n.1013/2006.

Domanda

Risposta

SIRICHIEDE SE AL FINE DELLA PARTECIPAZIONE ALLA

Cosi come indicato all’art. 2.1 del Disciplinare di
gara denominato “Documenti di gara”:

..“ I titolari o legali rappresentanti o procuratori degli
operatori economici che intendono partecipare alla
gara dovranno essere in possesso di un certificato
di firma digitale in corso di validita rilasciato da un




PROCEDURA DI GARA, LA DOCUMENTAZIONE DA
INSERIRE NEL PORTALE DEBBA ESSERE FIRMATA
DIGITALMENTE

organismo incluso nell’elenco pubblico dei
certificatori tenuto da DigitPA, secondo quanto
previsto dal Codice dell’Amministrazione Digitale
(art. 29 c.1) e specificato dal DPCM 30 marzo 2009,
nonché del relativo software per la visualizzazione e
la firma di documenti digitali, o in alternativa
possono caricare la documentazione con firma
autografa (scansionata, firmata di proprio
pugno e caricata a sistema)’’..

Domanda

Risposta

la scrivente societa intende partecipare alla gara in
oggetto per i lotti indicati. Ad oggi, dopo vari
tentativi, riusciamo a generare il passoe ma risulta
essere in attesa di acquisizione. Per poter
concludere la documentazione di gara mi occorre
che venga acquisito, attendo Vs. in merito.

Premesso che la generazione del Passoe, cosi
come la sua acquisizione, & gestita dalla
piattaforma dell’Autorita Nazionale Anticorruzione e
non dalla S.A. In ogni caso, la mancata
presentazione del passoe non costituisce motivo di
esclusione. E’ possibile pertanto, onde poter
procedere al caricamento e finalizzazione dei
documenti di gara, presentare in luogo del passoe
definitivo, una dichiarazione sottoscritta ai sensi del
DPR 445/00 indicando i motivi della mancata
acquisizione e allegando la stampa provvisoria di
generazione del passoe. Lo stesso verra richiesto
nelle successive fasi di gara.
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